年  月  日

大阪経済法科大学

    学生部長代理 殿

団体名

責任者 学籍番号

氏 名                             印

電話番号     (     )

掲  示  願

下記のとおり、掲示をしますので、許可下さいますようお願いします。

なお、掲示期間後の撤去は責任を持って行い、美観上、その他に支障のないようにします。

掲示期間 年   月   日（  ）～   月   日（  ）

掲示場所

学生専用掲示板（ グラウンド西側  Ｄ号館１階北側  Ｂ号館前  文化会館１階 ）

キャンパス内（                               ）

その他（                                  ）

掲示内容

目的

（目的・内容） 掲示物を添付できない場合は掲示内容を記入すること。

大 き さ  1.ベニア板     2.用 紙（ Ｂ４ ・ Ａ４ ・ Ａ５ ･<       > ）

危険防止の

措 置

学生課意見

  ＜遵守事項＞

①掲示物に学生課の承認印をもらうこと。

      ②掲示物を添付すること、できない場合は内容を記入すること。

      ③掲示期間は原則として3ヶ月を超えないこと。

④掲示期間後は速やかに撤去すること。

 【掲示場所について】

    ○学生専用掲示板：グラウンド西側 Ｄ号館１階北側 Ｂ号館前 文化会館１階

      ○食堂内：各食堂業者に事前の許可を貰うこと。

○キャンパス内：立て看板を設置する場合は風等で倒れないように危険防止措置を取ること。

また、樹木に傷がつかないようにすること。

○教室内・各建物の壁は掲示禁止とする。

学生部長代理 学生課長 担当者 学生課受付